cÂilARA I.IUIIIc!PAI. ItE ARAçÍl!ÂBA llA SERRA

u\iDrcAÇÃo x' 5q 4 tzoz3

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipat, JOSÉ

CARLOS DE QUEVEDO ÚXtOn, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Engendrar esforços no sentido de FAZER REPARO E
MANUTENÇÃO NA ESTRADA CAMAPUE _ PIZENDA DO ESTE,

RUA PRINCIPAL DA LINHA PO ÔNTBUS

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos

por muitos munícipes a este Vereador, posto ser inegável a necessidade em

se ver a manutenção do local.

Sala das Sessões, 26 de outubro de 2023

AG DE OLIVEIRA
VEREADOR

Fl
c

www.ca ma radea racola badaserra.so.cov. br
Ê-Ínà il : contôtoêcàma radêâracoaàbadôsêÍ.ã "sp.go\r.br

Tehüoner: (tsl 3281-1613 / (r5l 9970G39$ / (rS) 99800-'0747